Freedom of Information Act 2000 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:

- In the financial year 2009/10, or if this information is not held in the most recent year prior to 2018/19 for which figures are available, how many School Crossing Patrol Officers (or persons with equivalent job titles) were employed by the authority?
As at the 31/03/2010, 47 School Crossing Patrol Officers were employed

- How many Full Time Equivalent hours did they work over the course of the year?*
The 47 above employees, as at the 31/03/2019, had a combined FTE score of 7.8, this amounted to their combined hours per week of 331 hours and 42 minutes. 

- How many School Crossing Patrol Officers (or persons with equivalent job titles) were employed by the authority in 2018/19?
As at the 31/03/2019, 34 School Crossing Patrol Officers were employed.

- How many Full Time Equivalent hours did they work over the course of the year?*

The 34 above employees, as at the 31/03/2019, had a combined FTE score of 5.24, this amounted to their combined hours per week of 227 hours and 48 minutes.
*We have interpreted these two questions to mean the combined employed FTE scores, along with their combined hours worked per week. 

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ

e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 
